
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

Εθνικόν και Καποδιστριακόν 

Πανεπιστήμιον Αθηνών 

     ΝΟΜΙΚΗ ΣΧΟΛΗ 

 

           Η ΚΟΣΜΗΤΩΡ 

 

 

Ακαδημίας 45,  

Αθήνα, Τ.Κ. 106 72 

Τηλ. 210 368 8661 

e-mail: ekoureli@law.uoa.gr 

 

Πληροφορίες: Ε. Κουρέλη 

 

       Αθήνα  14 - 6 - 2016 

       Αριθ. πρωτ: 2300 

 

ΑΝΑΚΗΡΥΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΤΩΝ ΤΡΙΩΝ ΜΕΛΩΝ 

ΤΗΣ ΚΟΣΜΗΤΕΙΑΣ ΤΗΣ ΝΟΜΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 

 

Η Κοσμήτορας της Σχολής λαμβάνει υπόψη:  

1. Την υπ’ αριθ. 2534 (ΦΕΚ 911/τ.Β/11-4-2014) απόφαση του Πρύτανη του 

ΕΚΠΑ «Θέματα Λειτουργίας των Μονοτμηματικών Σχολών του ΕΚΠΑ» κατ’ 

άρθρο 9 παρ. 8 του Ν. 4009/2011 (ΦΕΚ Α΄ 195/6-9-2011). 

2. Την υπ’ αριθ. 2198/06-06-2016 (ΑΔΑ: 76ΓΘ46ΨΖ2Ν-ΘΒΦ) προκήρυξη 

εκλογών για την ανάδειξη των τριών μελών της Κοσμητείας της Νομικής Σχολής 

του ΕΚΠΑ. 

3. Τις υποβληθείσες αιτήσεις υποψηφιότητας για την ανάδειξη των τριών μελών 

της Κοσμητείας της Νομικής Σχολής. 

 

Ανακηρύσσει 
 

ως υποψήφιους για την ανάδειξη των τριών μελών της Κοσμητείας τους παρακάτω 

Καθηγητές της Νομικής Σχολής του ΕΚΠΑ, οι οποίοι έχουν υποβάλλει αίτηση 

υποψηφιότητας και πληρούν τις προϋποθέσεις που προβλέπονται στο άρθρο 1, 

παρ. 3, της υπ’ αριθ. 2534 (ΦΕΚ 911/11-4-2014 τ. Β΄) Απόφασης του Πρύτανη του 

Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών: 

 
1. Σπυρίδων Βλαχόπουλος, Αναπληρωτής Καθηγητής (αρ. πρωτ. 2232/7-6-2016) 

2. Ευγενία Δακορώνια, Καθηγήτρια (αρ. πρωτ. 2240/08-06-2016) 

3. Φωτεινή Παζαρτζή, Καθηγήτρια (αρ. πρωτ. 2274/10-06-2016) 

4. Κωνσταντίνος Παπαδημητρίου, Καθηγητής (αρ. πρωτ. 2257/09-06-2016) 

5. Καλλιόπη Χριστακάκου-Φωτιάδη, Καθηγήτρια (αρ. πρωτ. 2258/09-06-2016) 

 

 

Η ΚΟΣΜΗΤΟΡΑΣ 

* 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΚΑΛΛΙΝΙΚΟΥ 

 
*Η υπογραφή έχει τεθεί στο πρωτότυπο που παραμένει στο αρχείο της Γραμματείας της Σχολής 

ΑΔΑ: ΩΣΖΨ46ΨΖ2Ν-5ΘΜ


		2016-06-14T13:13:22+0300
	Athens




